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SİRKÜLER (G/2019) 

 

Sayın Üyemiz, 

 

Bilindiği üzere, ABD Ticaret Bakanlığı (DoC) tarafından ülkemiz menşeli “kurutulmuş 

vişne” (dried tart cherries) (ABD gümrük tarife cetveline göre 0813.40.3000, 0813.40.9000, 

0813.50.0020, 0813.50.0060, 2006.00.2000, 2006.00.5000 ve 2008.60.0060 gümrük tarife 

istatistik pozisyonlarında yer alan) ithalatına karşı 13 Mayıs 2019 tarihinde eş zamanlı olarak 

anti-damping ve telafi edici vergi soruşturmaları açılmıştır.  

 

Söz konusu soruşturmalar kapsamında DoC tarafından oluşturulan soru formları gerek 

Bakanlığımıza gerekse seçilen firmalara (Işık Tarım San. ve Tic. A.Ş. ile Kemal Yaman 

Yamanlar Tarım Ürünleri ve bunların iştirakleri) iletilmiş olup, ilgili tarafların yanıtlarını soru 

formunda belirtilen tarihe kadar access.trade.gov adresinden ACCESS sistemine yüklemeleri 

beklenmektedir. Bu bağlamda, DoC tarafından seçilen firmaların soru formlarında kendilerine 

ilişkin kısımları yanıtlaması beklenmektedir. Bununla beraber, mezkur soru formunun sadece 

Bakanlığımız tarafından yanıtlanarak, ilgili firmalar tarafından yanıtlanmaması durumunda, 

soruşturma otoritesi eldeki verileri (facts available) kullanarak marj hesaplayabilecektir. Telafi 

edilebilir (countervailable) nitelikte birden fazla program olduğu da dikkate alındığında, 

soruşturma otoritesinin bu şekilde hesaplayacağı marjın yüksek olacağı ve ABD pazarının tüm 

kurutulmuş vişne üreticileri için kapanabileceği mütalaa edilmektedir. 

 

Diğer taraftan, daha önce yapılan toplantılar ve/veya şifahi görüşmelerde de belirtildiği 

üzere soruşturma kapsamında soru formunu yanıtlayıp yanıtlamamak firmaların kendi 

tercihidir. Bununla beraber, avukatlık/danışmanlık hizmeti alınması durumunda “Ticaret 

Politikası Önlemleri Soruşturmaları ve Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi Uygulamaları 

Kapsamında Firmalarca Alınacak Avukatlık ve/veya Danışmanlık Hizmeti Harcamalarının 

Desteklenmesine İlişkin Uygulama Usul ve Esasları” kapsamında söz konusu 

avukatlık/danışmanlık masraflarının %50’sinin (100.000 ABD Dolarını geçmemek üzere) üye 

olduğu Birlik tarafından desteklenebileceği de belirtilmiştir.  

 

Bilgilerini rica ederim. 

 

 

                                                                                                                        Fatih YUMUŞ 

Genel Sekreter V. 
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